
— 21162 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

4765

UCHWA£A Nr XIII/187/2007 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy we wsi Brodowo, gmina �roda Wielkopolska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska w �rodzie Wielkopolskiej
uchwala, co nastêpuje:

§1. Postanawia siê nadaæ drodze po³o¿onej we wsi
Brodowo, biegn¹cej równolegle do ul. S³onecznej, oznaczonej
nr ewid. 158/28, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do Uchwa³y,

nazwê � ulica Wiosenna.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta �roda Wielkopolska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Tomasz Pawlicki

Poz. 4765



— 21163 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 Poz. 4765


